
Zakázku vyřizuje

Natalia Vokrojová

774 002 126
nvokrojova@hvbreal.cz

Cena:
1 680 000 CZK
Lokalita:
Písek

Číslo zakázky:
N2315268

Prodej stavebního pozemku 1276 m²

Nabízíme vám pozemek o celkové výměře 1276 m² v obci Písek , Elektrická přípojka je na hranici pozemku.
Vodu si musí nový majitel zajistit vrtem a kanalizaci jímkou popřípadě ČOV. Tento výjimečný pozemek si
zamilují milovníci turistiky a cyklistiky díky množství místních stezek, které jsou vybudovány na různá
turistická místa. Okolí Písek nabízí nespočet míst, které musíte navštívit. Doporučujeme prohlídku. S
financováním Vám rádi poradí naši finanční. Pozemek je územním plánem Města Písku určen k výstavbě
rodinné rekreace individuální. Rozloha budovy může být s platností od 01.07.2022 do velikosti 13% pozemku,
max 100 m čtverečních.

HVB Real Estate Písek
třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


